
J VIEIRA DE BARROS LIMA 
CNPJ: 12.324.24010001-20 

AV BUCAR NETO N°43 A, CENTRO, FLORIANO-PI 

Á Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú. 

FOLHA: J4 
PROC.: 

RUBRICA: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 
1 KIT CLEOPATAS 1 R$ 1.590,00 R$ 1.592,15 
2 KIT TIZIU 72 TUBOS 15 POLEGADAS 1 R$ 1.090,00 R$ 1.092,15 
3 KIT H-D 1 R$ 1.358,00 R$ 1.360,15 
4 KIT TIZIU 144 TUBOS I POLEGADA 1 R$ 350,00 R$ 352,15 
5 KIT TITANIC 1 R$ 1.650,00 R$ 1.652,15 
6 KIT CALIPSON 1 R$ 1.750,00 R$ 1.752,15 
7 KIT SCANDULUS 1 R$ 1.450,00 R$ 1.452,15 
8 KIT MEGA STAR LEG 100 TUBO 1 R$ 1.645,00 R$ 1.647,15 
9 KIT CONECTINS DE LUZES 1 R$ 1.700,00 R$ 1.702,15 

10 KIT TORTA TREMENDÃO 1 R$ 1.100,00 R$ 1.102,15 
11 KIT TORTA UFC 360 TUBOS 1 R$ 2.980,00 R$ 2.982,15 
12 KIT PANCADÃO EXTREMO 1 R$ 1.740,00 R$ 1.742,15 
13 CAIXA FOGOS 1211 6 R$ 450,00 R$ 2.712,90 

VALOR TOTAL R$ 21.141,70 

Válida por 30 dias. 

Floriano- PI, 16 de Março de 2022 
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J VIEIRA DE BARROS LIMA
CNPJ:12.324.24010001-20



FOLHA: 
PROC.: 
RUBBICA: 

comercial 
SANTO ANTONIO 
"A economia do seu dia a dia" 

Á Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú. 
Setor de compras 

`7 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 KIT CLEOPATAS 1 R$ 1.590,00 R$ 1.592,50 

2 KIT TIZIU 72 TUBOS 15 POLEGADAS 1 R$ 1.090,00 R$ 1.092,50 

3 KIT H-D 1 R$ 1.358,00 R$ 1.360,50 

4 KIT TIZIU 144 TUBOS I POLEGADA 1 R$ 350,00 R$ 352,50 

5 KIT TITANIC 1 R$ 1.650,00 R$ 1.652,50 

6 KIT CALIPSON 1 R$ 1.750,00 R$ 1.752,50 

7 KIT SCANDULUS 1 R$ 1.450,00 R$ 1.452,50 

8 KIT MEGA STAR LEG 100 TUBO 1 R$ 1.645,00 R$ 1.648,50 

9 KIT CONECTINS DE LUZES 1 R$ 1.700,00 R$ 1.703,50 

10 KIT TORTA TREMENDÃO 1 R$ 1.100,00 R$ 1.103,50 

11 KIT TORTA UFC 360 TUBOS 1 R$ 2.980,00 R$ 2.983,50 

12 KIT PANCADÃO EXTREMO 1 R$ 1.740,00 R$ 1.743,50 

13 CAIXA FOGOS 12/1 6 R$ 450,00 R$ 2.721,00 

VALOR TOTAL R$ 21.159,00 

Válida por 30 dias. 

Floriano- PI, 21 de Março de 2022 
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ES SOUSA COMERCIO' 
CNPJ: 08.599.129/0001-70 
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FOLHA: 
PROC.: 
RUBRICA: 

Á Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú. 
Setor de compras 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 KIT CLEOPATAS 1 R$ 1.590,00 R$ 1.590,00 

2 KIT TIZIU 72 TUBOS 15 POLEGADAS 1 R$ 1.090,00 R$ 1.090,00 

3 KIT H-D 1 R$ 1.358,00 R$ 1.358,00 

4 KIT TIZIU 144 TUBOS I POLEGADA 1 R$ 350,00 R$ 350,00 

5 KIT TITANIC 1 R$ 1.650,00 R$ 1.650,00 

6 KIT CALIPSON 1 R$ 1.750,00 R$ 1.750,00 

7 KIT SCANDULUS 1 R$ 1.450,00 R$ 1.450,00 

8 KIT MEGA STAR LEG 100 TUBO 1 R$ 1.645,00 R$ 1.645,00 

9 KIT CONECTINS DE LUZES 1 R$ 1.700,00 R$ 1.700,00 

10 KIT TORTA TREMENDÃO 1 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00 

11 KIT TORTA UFC 360 TUBOS 1 R$ 2.980,00 R$ 2.980,00 

12 KIT PANCADÃO EXTREMO 1 R$ 1.740,00 R$ 1.740,00 

13 CAIXA FOGOS 12/1 6 R$ 450,00 R$ 2.700,00 

VALOR TOTAL R$ 21.103,00 

Válida por 30 dias. 

Floriano- PI, 22 de Março de 2022 

RM DA SIY,VA ARAtJJ'OFO`GOS 
CNPJ 14.783.698/0001-73 


